2023年4月1日

お客様各位

(株)トランスコンテナ

事業統括グループ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記は弊社宛ACL送信頂く際のご案内となります。

１） 対象

混載サービス及びFCLサービス

２） 受付開始日

2019年9月1日

３） 登録要領

登録用フォーム： 船積確認登録者　登録用フォーム ← ダウンロードページが開きます。

４） 送信先情報

Ａ） 船会社コード（混載貨物） ： ＴＳＪＬ

船会社コード（FCL貨物） ： 船社指定の送信先を入力してください。

Ｂ） 通知先（混載貨物） ： 搬入先CFSの保税地域コードを入力ください。

通知先（FCL貨物） ： 弊社利用者コード"1ATRX"を入力してください。

５） 訂正依頼の手順（ACL送信後の訂正）
混載貨物

FCL

６） アタッチシートに関して

ACL受信業務についてのご案内

初めて弊社宛にACLを送信される際は、事前にお客様情報の登録が必要となります。登録専用
フォームに必要事項入力の上、担当部署までEmail添付ファイル（エクセル）にて送信をお願い
致します。

：返信されたD/RまたはACLのコピーの余白に"訂正"とご記載頂き、訂正箇所を
   ご記入の上、下記FAX番号宛にご送付ください。

：実船社へのACLを訂正した場合には、弊社宛へも訂正箇所をご明記頂き、S/I
   及びD/RをFAXにてご送付ください。

記

混載案件でアタッチシートがある場合は、返信されたD/RまたはACL COPYの余白に"アタッチ
シート"とご記載頂き、下記のFAX番号へご送付ください。

FAX：03-3472-4115

https://www.tcl.jp/download/

７） 枝番について

混載に関して、１Booking#に対して、1データの対応となります。

ひとつのBOOKING#で複数のデータは送信できませんので、必ずACL送信数分のBOOKING#を

取得してください。

８） 以下の項目は注意して入力ください。

8-1 北米向け貨物についてはAMS個数の入力が必要です。

レベルの欄も必ずご入力ください。

レベル（AMS内個数）

外装は"1"、内個数は"2"と入力ください。

（レベルが入力されていないと、AMS個数がＢ/Ｌ上に正しく記載されません。）

北米向け以外はAMS個数を入力しないでください。

(北米向け以外で内個数の表記が必要な場合は"DESCRIPTION欄"にご記載下さい。)

入力例

108 PACKAGES(53 PLTS(20CTNS & 100BOXES) & 55 CTNS)

8-２ 運賃支払地は１のみご利用ください。

９） ACLの送信はCFS CUT日の15:00までにお願い致します。

10）ACLに関するお問い合わせ先

TEL：03-3472-4114

FAX：03-3472-4115

輸出混載シップメントグループ